2204. Ca” — Michael de Cnisin Laurencium capellanum de Vola Cnisinsca liabet ponere 
contra Bartkonem de Koualow, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2205. (Or. lap. 251). Michael de Cnisin cum relicta Floriani de ibidem terminum 
tercium.

2206. Abram de Bruchana cum Petro de Bruchana terminum tercium habent.
2207. Czaslaus de Mirosow cum Vilczkone de Zacrow terminum tercium.
2208. Jachna uxor Martini molendinatoris de Maczeyow intercessit Gregorium heredem 

de Maczeyow pro sua parte hereditatis in Nescow et pro IIIIor (?) contra Jacussium de Nescow.
2209. Borko de Stczenecz etlm Nicolao de Olpicz terminum habent ad concordandum.
2210. Stasco de Desno cum Pascone de ibidem terminum tercium habent.
2211. Jacussius plebanus de Mirouicz cum Scroucone de Peczeueg terminum secundum 

pro palio.
2212. Wlost de Potok cum Petro filio Andree de Mirosow terminum ad terminos liabet 

pro iniuriis. (z. p.).
2213. Franco kmetho de Sadzisow cum domino Msczuijo de Rosnicza terminum secundum 

habent.
2214. Meczslaus de Radzicow cum Petro de Vlina terminum tercium habent.
2215. Meczslaus de Radzicow cum Miculo et Gromnicone de Srzenaua terminum (secundum) 

habent tercium.
2216. Testes — Nicolaus de Gezow ducit testes contra (Mathiam), Stachnam et Nico- 

laum de Gezow.
2217. Pena — Nicolaus de Gezow penam XV contra Msczuyum de Cipecz et camera- 

rium Panczslaum, quia dixit: vertitis causam nostram.
2218. Mecslaus de Radzicow cum Alberto de Podlesicz et priuigno terminum tercium.
2219. Cam — Tomco de Cnisin Laurencium capellanum de Vola Cnisinsca liabet ponere 

contra Msciskonem, die terminorum confessus, terminum ad terminos habent.
Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 13
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2220. (Cr. I a p. 252). Borko de Stczeuecz cum Jaskone de Polaninouicz terminum ad 
concordandum habent ad términos.

2221. Zema de Sadzisow cum Derskone de Glotha et.Bogusio de Vola Prossca terminum 
tercium habent.

2222. Nicolaus de Olpicz cum Stephano de Bolescicz terminum habent (post colloquium) 
ad términos.

2223. Testes — Stephanus de Bruchana dueit testes contra Swasconem de Swacicz.
2224. Pena —■ Florianus dictus Woyetvoda de Mirowa penam XV contra Stasconem di

ctum Vercalka de Potok, quia sine tempore recessit, dampni III08 maree.
2225. Pena — Troyan capellanus de Olpicz contumax contra Borkonem pro frumento. 

Albertus officialis.
2226. Cam — Troyan plebanus Nicolaum capellán um de Boleslaw, feria quinta ante térmi

nos confessus est, ponere ipsum contra Stephanum [habet], terminum ad términos.
2227. Stephanus de Bolescicz cum Nicolai filio Swatoborio de Olpicz terminum tercium.
2228. Pena — (Stephanus de Bruch) Petrus filius Tomasy de Bruchana penam VI mar

carum, quia mumiurauit Stephano circa iudicium. =Ymramus pepercit =
2229. Stephanus de Bruchan cum Swaskone de Swacicz pro vituperio, proclamacio Olaua 

et signum lilium.
2230. Pena — Pasko de (Van, Radsla) Vanczslauicz contumax contra Zirzam de Ma- 

czarow pro CLX marcis, Stasco wlodarius condempnauit de Maczarow. (Sp) Psitacus officialis. (z. p.). 

Anno domini etc. quarto. Datum in Prossouicz die sánete Agnete (d. 21 Janu- 
arii 1384). Termini dati et asignati sunt (die sanóte) in crastino sánete Scolastice.

2231. (Cr. la. p. 115). Abram de Macocicz cum Jacussio de Radslauicz terminum ter
cium habent.

2232. Tomco de Meczwecz cum Pradotha de ibidem terminum tercium habent.
, 2233. Jacussius de Meczvecz cum Nicolao et filio de Capa terminum tercium habent.

2234. Philip de Meczvecz cum Stephano de Czaple terminum habent ad primos términos 
post Cinerum.

2235. (Cr. I a. p. 116). Labertus de Prossicz cum Jaskone de Borczkow terminum se
cundum habent pro XI marcis capitalis et fertone et pro XXX marcis dampni.

2236. Bernardus de Lexicz cum relicta Vislay et cum Wlotkone de Cosczelecz terminum tercium.
2237. Cam — Budzivoy de Bobin Johannem capellanum de ibidem habet ponere contra Potra- 

sium de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos habet. Sobko officialis. (z. p.).
2238. Cam — Stasko de Gezow Andream capellanum de Vilciscz habet ponere contra 

relictam Roslai, in vigilia terminorum confessus, terminum ad términos (z. p.).
2239. Cam — Stasko de Swiradzicz Johannem capellanum de Bobin habet ponere contra 

Viskonem et Jasconem de Laczava, die terminorum confessus est, terminum ad términos ha
bent. (z. p.).

2240. Nicolaus de Potrkouicz cum uxore Jaskonis de Gnatouicz terminum tercium.
2241. Jacussius de Chomatow cum Pabiano de Cristoporicz terminum tercium. (z. p,).
2242. Potrasius de Bobin cum Alberto kmethone de ibidem terminum secundum, quia sine 

tempore recessit.
2243. Dersco de Janouicz cum Nicolao de Goruncz terminum secundum pro poledre mor- 

tuo et pro fámulo et ministeriale detrungato et pro midiere mortifícala.
2244. Henricus de Janikouicz cum Adamcone de ibidem terminum tercium habent pro 

IIbus wlneribns apertis et pro patre interfecto.
2245. Cam — Jasko de Poliearcicz Andream capellanum de Conussa habet ponere contra 

Clementem de Gnatouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
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2246. Jasko de Czusow cum Andrea kmethone de ibidem terminum secundum habent, quia 
noluit de domo exhire. (z. p.).

2247. Uxor Wroczslay de Woyslauicz cum Preczslao de Zarnownicza pro sorte violenter 
intromissa et pro IIbus iugeribus agrorum terminum secundum habent. Sobco filium misit citare.

2248. Pena — Macko filius Benade de Marchocicz penam XV, quia non dedit intro- 
missionem contra Dersconem de Janouicz. (z. p.).

2249. (Cr. I a. p 117). Potrasius de Belsow cum domino Michaele de Cnisin terminum tercium.
2250. Swchas de Sborcicz cum Woyslao de Policarcicz terminum secundum.
2251. Relicta (Gouorgonis) Jaskonis cum Varsone de Goscelnik terminum tercium.
2252. Relicta Gutonis cum relicta Gouorconis terminum tercium.
2253. Marco de Roszeyow cum Paulo de Slupow terminum tercium habent.
2254. Priuilegium — Petrlin de Scitnik priuilegium habet ponere contra Gregorium 

de Maslomacza.
2255. Prepositus et totus conuentus [de ?] cum Tomcone de Zabocin terminum habent 

post primam dominicam in XLma et cum duobus kmethonibns.
2256. Procurator domini Jacusii de Kouale cum Nicolao kmethone de Zidow terminum tercium.
2257. Potrasius de Gelouicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum secundum pro XIIII 

scotis et pro IIIbus ouibus et cum kmethonibus.
2258. Priuilegium — Stasco de Wrocimouicz priuilegium habet ponere contra Potra- 

siiun de Gelouicz ad terminos.
2259. Nicolaus cum uxore de Pclcznicza cum Stascone de Wrocimouicz terminum secun

dum pro XL ouibus minus 1111°'' et pro IIbus iumentis, V scrophe, duodecim capecia siliginis, 
1111“ capecia de tritico, de scruto X capecia, et pro capite.

2260. Nicolaus de Monackouicz cum Jaskone de Policarcicz terminum secundum pro XIII 
marcis et pro dampno XIII marcis.

2261. Mirko de Stogneuicz cum Jaroslao procuratore Meczslay de ibidem terminum 
secundum pro sex grossis.

2262. Miroslaus de Sedlicz cum Pribcone de Preczslauicz terminum tercium.
2263. (Cr. Ia. p. 118). Relicta Gutonis cum Varsone de Koscelnik terminum secundum 

pro media hereditate iu Goscelnik.
2264. Setko de Preczslauicz cum Nicolao de ibidem terminum tercium.
2265. Pena (Capellanum) — Bobko de Virbno penam VI marcarum contra Scronconem

et Jasconem fratres suos pro C marcis et XXX marcis, IIIbus marcis VIII0 scotis. =Ymram 
de Rogow et Andreas camerarii pepercerunt. = (z. p ).

2266. Micko de Virbno cum Clemente de Gnatouicz terminum tercium.
2267. Pe n a — Pacosius de Sviradicz actor contumax contra Wlotkonem de Cosczelecz

pro peplo serico valoris V marcarum. Cothus officialis. =VI grossos soluit. = (z. p.).
2268. Pribko de Preczslauicz cum Nicolao fratre suo terminum tercium. (z. p.).
2269. Nicolaus kmetho de Zidow cum Witkone de ibidem et Staskone terminum tercium 

habent ad terminos.
2270. M emoriale — Johannes de Czudzinouicz binum memoriale contra Petrum de ibidem.
2271. Pena — Jurco de Koczonow penam VI marcarum contra Wroczslaum pro X mar

cis. Cothus officialis. =VI grossos dedit. = (z. p.).
2272. Machna de Dunos cum Machna de Cazimiria terminum tercium. (z. p.).

Datum, Wladislauie in vigilia sancti Pauli hoc est in crastino sancti Vicency 
(d. 23 Januarii 1384). Termini dati et asignati sunt sabbato proximo post diem 

sancte Scolasticze.
2273. (Cr. I a. p. 252). Zema de Sadzisow cum Derskone de Prossicz terminum tercium 

habent pro IIlbus marcis et cum Bogusio pro marea. (z. p.).
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2274. (Cr. la. p. 253) A) Relicta Dobconis de (zap. niedokoúczona).
2275. Boguslaus de Czaworzis cum uxore Nicolai dicti Kobalka terminum secundum ha- 

bent pro XXX marcis. (z. p.).
2276. Jacussius de Xans cum Floriano dicto Bockouicz de Bockouicz terminum tercium 

habent pro perna et fideiussoria.
2277. (Reí) Jacussius filius Scronkonis cum Msciskone de Cunasow terminum habent post 

duas septimanas a capite geiuny pro divisione.
2278. Mathias de Pribislauicz circa Srzenauam cum Francone de Gotpridouicz terminum 

habent secundum pro recessu de molendino et cremato molendino.
2279. Ottha de Opatkouiez cum Nauogio officiali de Morauicz (et cum Smilone) de Dimos 

pro intromissione in hereditatem. (z. p,).
2280. Andreas de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum tercium habent.
2280a. Potrasius de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum tercium habent.
2281. Petras de Rapocicz cum relicta Jacussy de Sparz terminum secundum pro V pé

cora et XVI marcis.
2282. Zidko de Opatkouiez dominum Nauogium (officialem) habet ponere contra Ottham 

de Potrkouicz. (z. p.).
2283. (Zidko de Opatkouiez) Nicolaus de Voyczechow cum Bartkone terminum pro IIIbus 

equis et pro frumento et pro pecoribus, pro XII marcis et pro hereditate. (z. p.).
2284. Cam — Franko de Sadzisow Nicolaum capellanum de ibidem habet ponere contra 

Msczugium de Quilina, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
2285. (Cam)— Falislaus de Slupow litteram dominorum habet ponere contra relictam 

Nicolai de Stapocicz.
2286. Andreas de Mocrsco cum Nicolao et Petro de Juricouicz terminum tercium habent.
2287. (Cr. la. p. 254). Msczugius de Quilina causam suam comisit contra Frankonem 

kmethonem Andree de Boczkouicz.
2288. Cam — Andreas de Mocrsco Nicolaum capellanum sue curie habet ponere contra 

relictam Nicolai de Stapocicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
2289. Cam — Andreas de Mocrsco Nicolaum capellanum suum contra Nicolaum de Wa- 

chadlow [habet ponere], die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
2290. Hinco de Jurikouicz cum Nicolao de ibidem terminum secundum pro hereditate 

et iniuriis.
2291. Jacussius de Mirouicz cum Scronkone de Peczeneg terminum tercium habent.
2292. Abram de Bruchana cum Petro de Mirosow terminum tercium habent.
2293. Sbigneus de Mareinkonicz cum Nicolao de Kapa terminum habent ad secundos 

términos, terminum tercium.
2294. Sbigneus de Marcinkouicz cum Derscone de Prossicz pro IPIUS equinis et pro VIII" 

mensuris siliginis terminum secundum habent.
2295. Krzatha de Krzacicz cum Andrea de ibidem terminum tercium.
2296. Nemsta de Slavosouicz cum Andrea de Krzacicz terminum tercium pro vadio 

O marcaran i.
2297. Andreas de Krzacicz cum Tomcone, Venceslao de Vola terminum tercium habent.
2298. C o m i s s i o — LXII kmethones causam eorum domino Nemste comiserunt contra 

Andream.

’) Kartki zawierające str. 253—256 są wskutek odcięcia górnej ich części ó 5 centymetrów krótsze od 
innych.
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2299. Laurencins de Couale cum domino Michaele de Cnisin terminum tercium ad términos.
2300. Ostrobod de Negouacicz cum Vilczkone de Zacrow terminum tercium habent ad 

términos.
2301. Pena — Preczslaus de Prossicz IIIIor scotos tenetur pro wlneribus non apertis 

contra Nicolaum kmethonem de Karsnicza.
2302. (Cr. Ia. p. 255). Testes — Nicolaus kmetho de Karsnicza ducit testes contra 

Preczslaum de Prossicz: Nicolaus de Karsnicza in testimonium, Jan de Karznicza in testimonium, 
Blaseus de Karznicza in testimonium, Dominicus de Chodow in testimonium, Stasco de Karzsni- 
eza in testimonium, Florianus de Biscupicz in testimonium.

2303. Ottho de Opatkouicz cum Nicolao de ibidem terminum pro malis verbis habent.
2304. Nicolaus de Opatkouicz Smilonem de Dunos habet ponere contra Otthonem pro 

C capeciis triticy et pro vituperio, terminum ad términos.
2305. Hanca relicta Dobessy de Pawlouicz cum Nicolao de Kapa terminum secundum 

pro LX marcis et alia pecunia.
2306. Swatoslaus de Swacicz cum Stephano de Bruchana terminum secundum ad térmi

nos habent.
2307. Ostasius de Paulouicz cum Petro de ibidem terminum de uisione habent pro pome- 

rio et pro aliis causis ad términos: pro binis agris, pro diuisione et dampno.
2308. Petrus kmetho de Scitnik cum kmethonibus de Negoslafiicz terminum secundum 

pro ordeo pascato et pro kanale cum IIIIor mensuris tritici de cleta receptis.
2309. Pena — Relicta Leonardi de Nosalouicz circa Cromolow contumax contra Jasko- 

nem et Potrasium de Manocicz pro (XL) LX marcis dotis et pro XL dotalicy.
2310. Pena — Florianus et Cuchs kmethones de Marcinouicz (contumaces) binum XV 

contra Sbisconem de Marcinouicz pro recessu et LXX, quia remanerunt furtum pro duobus 
bobus apud Potrasium.

Datum in Pr ossouicz feria Kta próxima post diem sánete Scolastice Anno domini 
etc. quarto (d. 11 Fébruarii 1384).

2311. (Cr. I a. p 118). Franko, Petrus tabernatores de Criskouicz cum Meczslao de 
ibidem terminum secundum pro acerwo bino siliginis et pro duobus equis et domo et VIIIo 
ouibus et pro curru et equo.

2312. (Cam)— Bernardus de Lexic cum relicta Vislay et filio ipsius de Coscelecz termi
num tercium.

2313. Cam — Adam de Janikouicz Gregorium capellanum de Szelenicz habet ponere con
tra Henricum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.),

2314. (Cr. la. p. 119). Cam— Henricus de Janicouicz Nicolaum capellanum de Radsla- 
uicz habet ponere contra Adam de ibidem, die terminorum confessus, terminum ad términos, (z. p.).

2315. Cam — Jasko de Policarcicz Gnewkonem capellanum de Comisa habet ponere contra 
Clementem de Gnatouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos.

2316. Cam — Pradotha de Meczvecz Voysiconem capellanum de ibidem habet ponere 
contra Tomasium de Meczvecz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.

2317. Potrasius de Lexic cum Virbca |de] Malosow terminum secundum pro XV marcis 
grossorum et pro rebus X marcis.

2318. Pasko de Dzadolicz cum Gotgone de Swrapa terminum secundum habent pro intro- 
mi ssione in Gorga, ubi puelle mee asignatum est dotalicium.

2319. Laberdus de Stanislauicz cum Johanne de Wroczkow terminum tercium habent.
2320. Jacussius de Chomathow cum Pabiano de Cristoporzicz terminum habent ad Cra- 

couiam ad términos primos post Cinerum. (z. p.).
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2321. Cam — Relicta Gouorkonis dementem capellanum de Swinari habet ponere con
tra relictam Johannis de Rzadouicz, feria III ante términos confessa est, terminum ad términos 
habent. (z. p.).

2322. Priuilegium — Dominus Stasko de Wrocimouicz terminum secundum, priuile- 
gium habet ponere contra Potrasium de Gelouicz.

2323. Micko de Pelcznicza cum Staskone de Wrocimouicz terminum tercium habent.
2324. Mathias de Strogoboricz cum Swatkone de ibidem terminum secundum pro XXII 

capeciis frumenti.
2325. Andreas kmetho de Prossouicz dominum procuratorem habet ponere contra Jasko- 

nem de Czusow, terminum ad términos habent.
2326. Micko de Monakouicz cum Jaskone de Policaricz terminum tercium.
2327. (Cr. Ia.p. 120). Abram de Makocicz cum Jacussio de Radslauicz terminum ad 

colloquium habent.
2328. Cam — Varzs de Coscelnik Nicolaum capellanum de Scrino habet ponere contra 

relictam Johannis de Rzadouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).
2329. Potrasius de Prukocin cum Smissone de ibidem [terminum] habent ad concordandum.
2330. Budziuoy de Bobin cum Petro de ibidem, terminum ad concordandum habent ad 

términos, (z. p.).
2331. Albertus de Bobin plebanum de ibidem habet ponere contra Potrasium de ibidem, 

terminum ad términos.
2332. Setko de Preczslauicz cum Nicolao de ibidem terminum tercium.
2333. Ca"'— Roslaus de Voyslauicz Stanislaum capellanum de Gorkow habet ponere 

contra Stachnam et fratrem de Woyslauicz, die terminorum confessus est, terminum ad térmi
nos habent. (z. p.).

2334. Petrus de Dalouicz cum Toma de Radouicz terminum secundum pro iumento. (z. p.).
2335. Testes — Andreas de Metnow ducit testes contra Derskonem de Janouicz: Mar- 

tinus de Igołomia, Micko dictus Ripska de Lucie, Franko de Beglow, Kanimir de Pribislauicz 
loco duobus, Martinus de Wazirow. (z. p.).

2336. Sbroya de Janouicz terminum cum Andrea de Metnow pro X| marcis et pro III 
equis et pro stamine valoris IIIIor marcarum et fertone et pro IIIbus dentibus excussis, termi
num tercium.

2337. Pena — Nicolaus kmetho de Potrkouicz penara VI marcarum contra Cristinam
de Gnatouicz. =Ad peticionem Potrasy Lublinensis camerarii pepercerunt. = (z. p.).

2338. Stasko procurator de Strogoboricz cum Nicolao de Zidow terminum tercium ad 
primos [términos] post Retare.

2339. Stasko kmetho Strogoboricz cum Nicolao de ibidem terminum ad primos térmi
nos post Letare.

2340. Andreas de Metnow cum Henrico de Janicouicz terminum secundum pro iumento 
et tunica, palio in via recepto.

2341. Pribco de Preczslauicz cum Petrunula de Dalouicz terminum secundum habent pro 
II1"18 marcis. (z. p.).

2342. (Cr. Ia. p. 121). Jasko de Laczawa cum Viskone de ibidem terminum tercium.
2343. Gabriel de Odunow cum Hubcone de Woyslauicz terminum tercium habent.
2344. Sobeo officialis est confessus, quod citauit ipsum et ipse cucurrit vias et dixit: debu- 

isti me tetigere cum manu; ex parte Alberti de Criskouicz citauit.
2345. Pena — Marco de Roszeyow contumax contra Paulum de Slupów pro sex wlneribus.
2346. P ena — Jaros de Stognonicz contumax contra Mirkonem de ibidem pro marca 

et sex grossis.
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2347. Pena — Adam de Swossouicz contumax contra Jaskonem de ibidem pro pregroda
et pro prearacione bina et pro iustrina pisis depaseata. = Bouem reciperunt. = (z. p.).

2348. Pena — Potrasius de Belsow contumax contra dominum Michaelem wlodarium 
pro ducentis marcis et pro XXX marcis et dampno. =Ad mandatum iudicis pepercerunt. - (z. p.).

2349. Pena — Micko Cunratouicz contumax contra Nicolaum de Criskouicz pro IIIIJ 
marcis et media marca census, et (pro) quod debuit daré intromissionem et dampno marca.

2350. Nicolaus de Virbno cum Clemente de Gnatouicz terminum tercium ad concordandum.
2351. Ca™ — (Jacussius de Sedlicz cum) Albertus prolocutor Kaze Nicolaum capellanum 

de sancto Jacobo habet poneré contra Jacussium de Sedlicz, die terminorum confessus est. (z. p.).
2352. Pena — Spitko de Moykouicz contumax contra Jaskonem sartorem de Prossouicz 

pro cabucio.
2353. Pena — Nicolaus dictus Kurecz de Potrkouiez contumax contra Cristinum de 

Gnatouicz pro zastawa. =Ad peticionem domini Potrasy Lublinensis camerarii pepercerunt. = (z.p.).
2354. Pena — Preczslaus dictus Grusen penam XV, quia se intromisit in sortem et 

agros curie in Zarnownicza contra vxorem Wroczslaij. Sobko officialis.
2355. Pena — Kaza, Nastka, Micko, Dorothea de Tassicz contumaces contra Machnam 

uxorem Petri Gauron pro hereditate in Sedlicz, que dicitur Brunowsca et Henrici (s) et area 
et vadio L marcis, in termino peremptorio non conparuerunt. Cothus officialis. =IIIIor 
grossos domini receperunt. =

Datum Wladislauie sabbato proximo post festum sánete Scolastice (d. 13 Fe
bruar ii 1384).

2356. (Cr. la. p. 256). Petrus de Rapocicz cum relicta Jacussy de Sparz terminum ter
cium habent.

2357. Priuilegium — Torneo de Cnisin priuilegium habet ponere contra Msciskonem 
de Kunasow, terminum secundum habent.

2358. Relicta Mrockonis de Sensco cum Mickone de Rapocicz terminum tercium habent.
2359. Albertus Picula de Podlesicz Czikonem dominum suum habet ponere contra Mecz- 

slaum de Radzikow, terminum (secundum) tercium.
2360. Testes — Nicolaus de Karsnicza secundum terminum habent testibus contra Precz- 

slaum de Prossicz.
2361. Sadomirsca de Pribislauicz cum Francone de Gotpridouicz terminum tercium.
2362. Cam — Clemens de Gotpridouicz Mathiam capellanum de Falcouicz habet ponere 

contra Albertum kmethonem de Pribislauicz, feria quinta próxima (post) ante términos [confessus 
est], terminum habent ad términos.

2363. Zema de Sadzisow cum Derskone de Prossicz terminum tercium ad concordandum.
2364. L ittera — Bogusius de Vola Prossca litteram domini capitanei habet ponere 

contra Zemarn.
2365. Pasko de Criskouicz cum Venceslao de Marcinkouicz terminum tercium.
2367. Andreas de Mocrsco cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum tercium habent. 
2368 Relicta Nicolai de Stapocicz cum Falislao de Slupow terminum tercium habent. 
2368a. Cam—Torneo de Chotlicz Mackonem capellanum de Xansze habet ponere contra Andream 

de Mocrsko et Potrasium, idem in vigilia terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
2369. (Cr. la. p. 257). Abram de Bruchna cum Petro de Mirosow terminum habent ad 

primos términos post Letare.
2370. Bartko de Koualow cum Czaslao terminum habent de visione pro hereditate in 

Janouicz et cum Ostrobodo.
2371. Wlostko de Potok cum Krzatha de Krzacicz terminum secundum pro capite.
2372. Stephanus de Bruchana cum Swathone de Swacicz terminum tercium habent.
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2373= Ca"' — (Relicta) Preczslay de Vachadlow et filius suits decantan capellanum de 
Vola Cnisinsca habet ponere contra Andream de Mocrsco, terminum ad términos habent. (z. p.).

2374. Relicta Dobesy de Paulouicz cuín Nicolao de Kapa terminum tercium liabent.
2375. Cam —- Potrasius de Wachadlow decanum capellanunt de Vola Cnisinsca habet 

ponere contra Andream de Mocrsco, die terminorum confessus est.
2376. (Hanca cuni Wachscone) Hanca de Desno cum Wascone et Jancone de ibidem pro 

dote terminum secundum liabent.
2377. Krzatha de Krzacicz cum Bartkone et Laurencio de Coualow terminum tercium 

pro XXX marcis.
2378. Krzatha de Krzacicz cum Andrea de ibidem terminum tercium habent.
2379. Pena — Nicolaus de Swacicz penam VI marcarum contra Andream de Mocrsco 

pro eo, quod se in hereditatem intromisit in hereditatem Petri, pro quo dominus Andreas fide- 
iusserat VI marcas ad ittdeos, duo (and) anni transancti sunt, eciam et in hereditatem Scluscoua.

2380. Jacussius de Xans cum Bockone de Bockouicz terminum tercium habent.
2381. Jan prolocutor sui filii Dobeslay de Scronow terminum ad colloquium habent.
2382. Franko de Sadzisow cum Msczugio de Quilina terminum tercium.
2383. (Cr. la. p. 258). Cam — Potrasius de Vola, et nunc in Vlina, Johannem capel

lanum de Vlina habet ponere contra Meczslaum dictum Radzicowsci, die terminorum confessus 
est, terminum ad términos habent. (z. p.).

2384. Ottha Gneuaczsci cum Navogio plebano de Morauicza terminum tercium ad térmi
nos habent, iterum intercessit Smilonem pro labore, terminum ad términos, iterum pro Zidkcoue 
terminum ad términos habent.

2385. Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium.
2386. Priuilegium Kmethones de Prelancz priuilegium habent ponere contra Pau- 

lum de Swantnik.
2387. Johannes Costribal prolocutor sue uxoris cum Stascone de Pirzin terminum (secun

dum) tercium ad términos habent.
2388. Pena — Micul de Szrenawa penam XV contra Meczslaum quondam de Radzi

cowsci, et nunc manet in Podlesicz, quia colonum sibi ante (Letare) Natale domini recepit. Item 
Gromco colonus furtum mansit, iumentum pro capite subtraxit et de rebus in cista pro tribus 
marcis recepit, de frumento pro marca recepit.

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post Dominicam Inuocauit (d. 3 Mar- 
tii 1884). Et alii termini asignati sunt feria (secunda) quinta post dominicam Oculi.

2389. (Cr. I a. p. 122.) Tomasius de Meczduecz cum Pradotha de ibidem terminum ter
cium habent.

2390 Venceslaus de Sadzisouicz cum Johanne de Dobeslauicz terminum secundum pro 
XL capeciis siliginis, XXX capecia de scruto, VIII currus de viciis.

2391. Marco de Zarnicz cum Benasio de Sarbe terminum secundum habent pro boue 
recepto, (z. p.).

2392. Pabian de Policarcicz cum Stanislao de Czechs terminum secundum pro VIIIo 
mensuris tritici et II meusuris ordei et pro IX grossis.

2393. Jurare — Dersko de Janouicz habet bis iurare contra Clementem de Solecz ter
minum habent ad términos.

2394. Pasko de Zidow cum Godkone de Srwapa terminum tercium habent.
2395. Testes — Andreas de Metnow terminum secundum habent (s) testibus ponere 

contra Derskonem.
2396. (Paulus de) Clemens de Solecz cum Johanne de Neswoyouicz terminum secundum 

pro hereditate.
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2397. Zegotha de Zabocin cum Tomcone de ibidem terminum secundum habent pro con- 
fusione, quod tangit matrem, secundo quod citauit penes uxorem et dominicellabus pro malis 
[verbis] et non permissus agere esset.

2398. Pena — Stephanus de Czapla canonicus penam VI marcarum contra Philipum 
de Medvecz pro X et VIII0 scotis. =IIICS grossos soluit.= (z. p.).

2399. Clemens de Solz cum Hancza de Mirosow terminum secundum habent pro danipno.
2400. Jasko de Czusow cum Andrea de Prossouicz terminum tercium, et idem Andreas 

dominum Jaskonem palatinum habet ponere.
2401. Petrus de Dalouicz cum Toma de Rzadouicz terminum tercium habent.
2402. Sbroia de Janouicz cum Andrea de Metnow terminum tercium pro XI marcis, II 

equis et pro stamine et pro duobus dentibus excussis.
2403. (Cr. lap. 123). Mathias de Strogoboricz cum Wlodkone de ibidem terminum 

tercium pro XXII capeciis frumenti et pro V capeciis tritici.
2404. Jacussius de Medczvecz cum Nicolao de Kapa terminum habent ad primos termi- 

nos post diem sancti Johannis Baptiste.
2405. Cam — Tomasius de Medczuecz Bogusium capellanum de Medczvecz habet ponere 

contra Nicolaum de Kapa, die terminorum confessus est.
2406. Theodricus de Janouicz cum Adam de Janicouicz terminum habent ad concordandum.
5407. Tomco de Zabocin cum convento de Stanatecz terminum habent ad primos termi- 

nos post conductum Pasce. (z. p.).
2408. Franco, Petrus de Criskouicz cum Meczslao terminum tercium.
2409. Andreas procurator de Vswa (s) cum Dcrskone de Meczvedze et cum Petro kme- 

thone terminum secundum.
2410. Petrus de Lexic cum Virbata de Malosow terminum tercium habent.
2411. Pribko de Preczslauicz cum relicta Jaroslawa de Dalouicz terminum tercium habent.
2412. Cam — Jasko de Barczkow Gregorium capellanum de Vscze habet ponere contra 

Leonardum de Stanislauicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).
2413. Pena — Marco de Chorazicz contumax contra Vilczkonem de Zacrow pro pigno-

racione kmethonum. =Fertonem soluit. = (z. p.).
2414. Bernardus de Lexicz cum relicta Vislay et cum Wlodkone de ibidem terminum 

tercium.
2415. Vilczko de Zacrow cum Jankone de Chorazicz terminum secundum pro pignoracione.
2416. Pacosius de Daban cum Gneuomiro de Cirnechow terminum secundum pro XX 

marcis. (z. p.).
2417. Potrasius de Jelouicz cum Staskone de Wrocimouicz [cum] priuilegio secundum ter

minum habent.
2418. Cara — Varczs de Cosczelecz Gregorium capellanum domini camerarii habet ponere 

contra relictam Jaskonis, die terminorum confessus, terminum ad terminos. (z. p.).
2419. (Cr. I a. p. 124). Albertus de Bobobin(s) dominum suum habet ponere contra Po- 

trasium de ibidem, terminum tercium.
2420. Pena — Stasko cum Ostasio fratre suo de Swiradzicz quilibet penam LXX con

tra Newstapum de Lipsci, quia litem in iudicio fecerunt. =Iniuste fuit asignata= (z. p.).
2421. Dobco filius Tomconis penam LXX contra Newstapum, quia litem in iudicio fe

cerunt.
2422. Sbisco de Gorca cum Dziuisio de Preczslauicz terminum tercium habent pro liere- 

ditate in Vilkouicz.
2423. Wroczslaus de Voyslauicz cum Preczslao de Zarnownicza terminum habent ad con

cordandum.
Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 14
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2424. Relicta Jaskonis Gutonls cum relicta Gouorconis terminum ad colloquium liabent.
2425. Marco de Rudno cum Tomconc de Zabocin terminum tercium habent ad primos 

términos post conductum Pasee.
2426. Wroczslaus de Voyslauicz cum Roslao de ibidem terminum habent ad secundos 

términos.
2427. Cam — Voyslaus de Policarcicz Andream capellanum de Conusa babet ponere con

tra Waschconem de Sborcicz, die terminorum confessus est. (z. p.).
2428. Jacussius de Sedlicz cum Falislao de Lisichcan et uxore sua terminum tercium 

habent.
2429. Mathias de Grusow cum Jaskone dicto Boclinecz terminum secundum pro XI equis 

et pro dampno VI marcarum et pro fideiussoria.
2430. Gabriel de Odunow cum Hubcone de Voyslauicz terminum tercium.
2431. P e n a — Andreas de Goscelecz contumax contra Petrum de Scitnik pro duobus

bobus; solus citauit et non conparuit. =IIIIor grossos dedit. = (z. p.).
2432. Testes — Clemens de Gnatouicz ducit testes contra Jasko de Policarcic pro

IIIIor marcis: Potrasius dictus Orzicz, de Koczonow, Micko de Preczslauicz, Janusius de
Preczslauicz, Potrasius de Lucianouicz, Pribko de Preczslauicz, omnes in testimoninm. = Johan
nes tenetur de Policarcicz grossum = (z. p.).

2433. Jurare — Clemens de Gnatouicz iurare habet contra Jaskonem de Policarcicz, 
terminum ad términos, (z. p.).

Datum Wladislauie sabbato ante Reminiscere (d. 6 Martii 1584).
2434. (Cr. I a. p. 258). Cam — Florianus de Boccouicz Mathiam capellanum de Xansze 

habet ponere contra Jacussium de Xansze, die terminorum confessus est, terminum ad términos.
2435. Jacussius de Sbrowa et cum kmethonibus cum relicta Lublinensis de Obichow ter

minum secundum pro spoliacione et VIH0 wlneribus apertis terminum secundum habent.
2436. Priuilegium — Primus Iuan, Stasko, Venceslaus, Stanislaus, Wach, Dominicus, 

Florianus, Petrus, Laurencius, Clemens, alter Florianus, Andreas, Petrus, alter Florianus, 
Stanko, Jan; isti kmethones priuilegium habent ponere.

2437. Jacussius de Sbroua cum Martino de Obichow terminum secundum habent pro 
recessu.

2438. Testes — Nicolaus kmetho de Karzsnicza testibus terminum tercium habent po
nere contra Preczslaum.

2439. Timca de Desno cum Bodczcone de ibidem terminum tercium habent. = Stint con
cordat]’ et memoriale dederunt. = (z. p.).

2440. (Cr. I a. p. 259). Hańcza de Desno cum Jankone et Swaskone de ibidem termi
num tercium pro hereditate.

2441. Cam — Dersko de Pressiez Gregorium capellanum de Mechow habet ponere contra 
Sbigneum, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.

2442. Similiter Sbigneus de Marcinouicz cum Derskone de Pressiez terminum tercium, 
iurare [habet],

2443. Petrus de Rapocicz cum relicta Jacusii de Sparz terminum tercium habent ad con
cord andum.

2444. Cam — Dersko de Pressiez Gregorium capellanum de Mechow habet ponere contra 
Szemam de Szadzisow, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).

2445. Nicolaus kmetho de Modzillo cum Radslao de ibidem terminum secundum pro V 
wlneribus apertis et tribus non apertis. Officialis Quarta.

2446. Pribislaus de Lubochow cum Clemente de Waslin terminum secundum pro vano 
et posag.
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2447. Scala de Xans cum Potrkone de Karsnicza terminum tercium.
2448. Krzatha de Krzacicz cum Laurencio de Koualow terminum tercium post conductum 

Pasche.
2449. Clemens Radomiriensis cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum habent ad pri

mos términos post colloquium.
2450. Dominum — Franko de Gotpridouicz dominum ipsius liabet ponere contra Ma- 

thiam de Pribislauicz, terminum habent ad términos.
2451. Meczslaus dictus Radzicowsci cum Petro de Vlina terminum habent ad primos tér

minos post conductum Pasche.
2452. Pena — Torneo de Cnisin binam penam XV pro prima et ultima granieza et

X et septem graniciis pro qualibet penam VI marcarum et pro......... (?) contra Mscziskonem
de Kunasow. Idem Torneo intercessit suos kmethones de Radzicow et non comparuit.

2453. Stasko de Voycechow, Wlostko de Potok cum Krzatha de Krzacicz terminum ha
bent ad primos términos post conductum Pasche.

2454. (Cr. I a. p. 260). Pena — Stasko de Pirzin penam XV contra Sandkam uxorem
Kostribali de Desno, qnia noluit recipere se ad librum. =Pepercerunt domini; propter dominum 
Lublinensem pepercerunt. = (z. p.).

2455. Cam — Stasko dictus Nosal cum Mickone de Zigartouicz, et ídem Nicolaus Johan-
nem capellanum de Grodzina habet ponere contra Stasconem, die terminorum confessus est, 
terminum habent ad términos habent (s). (z. p.).

2456. Cam — (Andreas de Mocrs) Relicta Nicolai de Stapocicz Jacussium capellanum de 
Lubcza habet ponere contra Andream, die terminorum confessa est, terminum ad términos habent 
= Janeo factor domini Andree iussit delerc- (z. p.).

2457. Testes — Stasko de Pirzin ducit testes contra Sandkam de Desno, habet ducere 
contra Staskonem: Stasko dictus Cbikala arbitrarius, Saracz filius Staskonis, Clemens de Desno, 
Michael de Woyczechow, Albertus de Vaszlin, Micko de Woycechow; — Rota: sic est, quod 
arbitrara habuerunt interrogare prius et ambo non habuerunt ad ius venire et sub vadio XX 
marcarum condicionen! non conpleuerunt.

2458. Andreas de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum habent ad primos térmi
nos post conductum Pasche.

2459. Potrasius de Mocrsko cum Tomkone de Chotnik terminum habent ad primos tér
minos post conductum Pasche.

2460. Cam — Micel de Starzin Jacussium capellanum de Nacel habet ponere contra Bor- 
conem, in vigilia terminorum confessus, terminum ad términos.

2461. Pena — Nicolaus de Zigartouicz penam XV contra Ottham de Gueuacin pro 
turpibus verbis.

2462. Stephanus de Bruchana cum Swaskone de Swacicz terminum habent ad primos tér
minos post colloquium Wladislauie pro uituperio.

2463. Meczslaus binum memoriale tenetur contra Miculum de Srzenaua et suum colonum.
2464. Raba ciuis de Wladislaw cum Jolianne de Kopriwnicza terminum secundum habent.
2465. Kathusa uxor Philipi de Vola cum Hincone de Jurzicouicz terminum secundum 

pro Nesvoyouicze.
2466. Florianus Nedoma cum Hinkone de Jurikouicz terminum (secundum) tercium pro 

septem marcis habent post conductum Pasche.
2467. (Cr. la. p. 261). Meczslaus condam de Radzikow cum Alberto de Podlesicz ter

minum tercium habent post conductum Pasche, et ipse Albertus dominum suum habet ponere 
ad primos términos.
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Datum in Prossouicz feria quinta proxima post Dominicam Oculi (d. 17 Mar- 
tii 1384). Et alii termini asignati sunt post dominicam Iudica feria quinta proxima.

2468. (CV. la. p. 125). Dersko de Janouicz cum Nicolao dicto Strata terminuni ter
ci um liabent.

2469. Venceslaus de Sadzisow cum Jancone de Domaslauicz terminum secundum habent.
2470. Andreas de Metnow cum Henrico de Janikouicz terminum tercium habent.
2471. Andreas procurator de Vswa cum Derskone procuratore et cum Petro kmetlione 

de Medczwedza terminum tercium habent.
2472. Tomco de Medczwecz cum Nicolao de Kapa terminum habent ad primos terminos 

post diem sancti JohaDnis Baptiste.
2473. Petrus de Bobin cum Alberto kmethone de ibidem terminum tercium. (z. p.).
2474. Tomco de Zabocin cum Zegotha Saffranecz terminum tercium habent,
2475. Pabian de Policarcicz cum Stanislao de Czechs terminum tercium habent.
2476. Potrasius de Lexicz cum Virbatha de Malosow terminum tercium habent
2477. Pakosius de Daban cum Gneuomiro de Cirnechow terminum tercium habent.
2478. Nicolaus de Swiradzicz cum relicta Pacosy de Pelcznica terminum secundum pro 

arracione niue.
2479. Marko de Zaruin cum Benasio de Sarbe terminum tercium habent. (z. p.j.
2480. Stasko de Kouale cum Nicolao de Zidow terminum tercium habent.
2481. Vilczko de Zacrow cum Johanne wlodario de Chorazicz terminum tercium habent. 

Datum Wla dislauie sabbato proximo post Dominicam Oculi (d. 19 Martii 1384).
482. (Cr. Ia. p. 261). Nicolaus de Modzidno cum Radslao de ibidem terminum ter

cium habent.
2483. Petrus de Vola Chewsca cum Zira de Makarow terminum secundum pro sex pe- 

coribus et pro X scrophis.
2484. Hancza de Desno cum Swaskone et Johanne de ibidem terminum tercium habent.
2485. Relicta Mroczkonis de Sensco cum Preczslao custode Visliciensi terminum secun

dum pro iniuriis.
2486. Veniens Preczslaus de Slauicz conquestus est, quod Stasko de Voyczechow, 

quando ipsum citauit, dum caligas super ipsum arestauit, eidem Preczslao maledixit: non 
verum dicis, quod essent calige. Stassicza ministerialis est confessus, quia ipse maledixit et 
vidit calidas super ipsum per vercum panni per sartorem.

2487. Cuchs procurator domini Marsalkonis de Wladislaw cum Sobestiano de Desno 
terminum secundum pro XL caponibus et XL calinas.
Datum in Prossouicz feria quinta post Pasca [conductum Pasco?] ’) (d. 21 Apri- 

lis 1384).
2488. (Cr. I a. p. 126). Albertus dictus Bela de Woyslauicz cum Wroczslao de ibidem 

terminum secundum habent pro wlnere non aperto.
2489. Wenceslaus kmetho de Sadzisow cum Johane de Dobeslauicz terminum tercium habent.
2490. Paulus de Rzadouicz cum Nicolao de ibidem terminum secundum pro uno wlnere 

aperto et II non apertis.
2491. Dersko de Janouicz cum Nicolao de Gorinicz terminum tercium habent.
2492. Dersko de Janouicz cum Nicolao dicto Strata iuueni terminum tercium de Gedlcza.

’) Prawdopodobnie popełnił tu pisarz omyłkę, jak wynika z porównania z bezpośrednio następującymi 
rokami Wlodzislawskimi, które odbyły się: „dies. Adalberti <23 Aprilis)“ a więc „Sabbato post conductum Pasce“. 
Z tej przyczyny rozwiązujemy datę tych roków z uwzględnieniem nasuwającej się poprawki.
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2493. Jan dictus Kozina de Woscin cum Nicolao de Swiradzicz et wlodario et cum tri
bus famulis terminum secundum pro duobus equis in via receptis.

2494. Relicta Jaskonis dicti Gut cum Warsone de Coscelnicz terminum liabent ad pri
mes terminos post diem sancti Stanislay ad concordandum.

2495. Andreas procurator de Vswa cum Petro etDerskone de Medczuedza terminum ter- 
cium habent ad prinios terminos post diem sancti Stanislay.

2496. Testes — Ymram de Wlostouicz ducit testes contra Wroczslaum de Woyslauicz: 
Venceslaus dictus Roseyowsci, Andreas de Zagorzicz, Martinus de Czayacicz, Stasko de Lausow.

2497. Nicolaus de Strelecz cum Nicolao molendinatore de Plauouicz terminum secundum 
liabent, quod sedet in molendino non diuiso.

2498. Micko de Sadzisouicz cum kmethonibus Mroczkonis de ibidem et cum subsidibus 
terminum secundum pro gayo et pro fideiussoria triticy, quod pascatum est, videlicet Laurencio 
cum Clemente.

2499. Dersko de Janouicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum habent ad primos 
terminos post diem sancti Stanislay.

2500. Testes — (Vroczsl) Jurko de Koczonow ducit testes contra Vroczslaum de Voy- 
slauicz, quod sibi soluit pecunias: Roslaus de Woyslauicz interfuit, Nicolaus de Strelecz, Jasko 
Donat, Clemens de Vilczkouicz filius Alberti, Bogussius de Laczava in testimonium, Pelka ge- 
ner Hubkonis in testimonium, (z. p.).

2501. (Cr. 1 a. p. 127). Potrasius de Gelouicz et kmetho de Pelcznica cum domino 
Stascone de Wrocimouicz terminum ad colloquium habent.

2502. Clemens procurator domini Staskonis de Vrocimouicz cum Hancza de Mirosow 
terminum tercium habent pro X marcis.

2503. Testes — Petrus de Dalouicz ducit testes contra Thomam de ibidem pro iu- 
mento interfecto: Jan Kelbasa de Dalouicz interfuit, quod petebat; Albertus de Dalouicz inter
fuit cum petebat, Paulus de Dalouicz in testimonium, Cuchs de Dalouicz, Scislaus de Dalouicz, 
Stasko sartor de Dalouic.

2504. Vilczko de Zacrow cum Petuchone (dz) [de] Dzadusicz terminum tercium et cum 
Johanne de Chorzachic terminum tercium.

Datum Wladislauie die sancti Adalbert! (d. 23 Aprilis 1384).
2505. (Cr. I a. p. 261). Adam de Scekocin cum Mickone et cum Choczemiro de Tarno- 

wagorza terminum secundum pro II bobus et vacka et pro IIIbus aceruis frumenti.
2506. Philka uxor Pasconis de Gedlcza cum Nicolao de Beganow terminum secundum 

pro expulsione de hereditate et pro LX [marcis] et pro dampno XX marcis et pro vadio XXX 
marcis et pro frumento et pro rebus.

2507. Andreas cum Potrasio de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum tercium 
habent.

2508. (Cr. lap. 262). Petrus de Vola cum Zirza de Radkow terminum tercium.
2509. Albertus de Pribislauicz cum Clemente de Gotpridouicz terminum tercium habent.
2510. Uxor Mroczkonis de Sensco cum Preczslao de ibidem terminum tercium habent.
2511. Potrasius de Czarnocin cum Ottha de Gnewacin terminum secundum.

Datum in Prossouicz in crastino Petri et Pauli apostolorum. Anno domini etc. 
quarto (d. 30 Junii 1384).

2512. (Cr. la. p. 127). Simon de Marchocicz cum Mathia de ibidem pro wlnere uno 
aperto et duobus non apertis.

2513. Pribko de Cudzinouicz cum Marcone de Topola terminum secundum pro hereditate 
ibidem de Cudzinouicz.
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2514. Miroslaus dc Sedliscz cum Jacussio de ibidem pro vadio XX marcis et X dampni.
2515. Cam — Jacussius de Podolan Stephanum capellanum de nona Ecclesia habet ponere 

contra Ymramum de Rogow, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
2516. Marko de Woynanouicz cum Dobkone de ibidem terminum secundum pro hereditate.
2517. Johannes dictus Bochnek procurator de Xannicz litteram monasterii habet ponere 

contra Albertom, quod non habet ius respondere.
2518. (Cr. I a. p. 128). Gregorius de Maslomacza cum Nicolao de Strelecz terminum 

secundum habent, quod censum a suo avogio (s) violenter recepit de silua pro X marcis secit 
in sua silua, mediam marcam parte ipsius recepit.

2519. Kathusa uxor Nicolai de Sbilutouicz cum Machna uxore olim Antony cum pueris 
de Prukocicz terminum secundum, quia tenet hereditatem.

2520. Cam — Dersko de Janouicz Martinum capellanum de Radslauicz habet ponere con
tra Nicolaum de Goruncz, die terminorum confessus est, terminum habent ad primos términos 
post diem sancti Michaelis tercium. (z. p.).

2521. Cam — Smich de Prukocicz Vernkonem capellanum de Vitow habet ponere contra 
Potrasium de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos.

2522. Potrasius de Prukocicz cum Adam de ibidem terminum secundum pro equo.
2523. Pasko condam de Dzadusicz cum Gosdgone de Swrápa terminum habet de uisione.
2524. Pena — Vlodko kmetho de Prukocicz penam VI marcarum, quia clamabat in 

iudicio; Andreas camerarius iussit scribere.
2525. Sobko officialis cum Viohotha de Jankouicz terminum secundum, quod nuncium 

agitauit suum.
2526. Pena — Nicolaus de Czudzinouicz penam XV, quia venit ad iudicium in pan- 

czerio; dominus Ymram iussit scribere.
2527. Philip de Gelouicz cum Pascone de Zagoricz terminum secundum pro (III) II mur

éis et frumento, (z. p.).
2528. Jacussius de Vsscze cum Clemente de (Drvakouicz) Kaczcouicz | terminum habent |.
2529. Formosa de Prossouicz cum Johanne, Mscislao de Laczawa pro VI marcis dotis 

et VI dotalicy | terminum habent],
2530. Jasko de Swossouicz cum Stascone kmethone de ibidem, terminum secundum pro

XL palis et VIIIo pri........... in uia positis et pro vlneribus IIbus apertis in scropha et uno
non aperto.

2531. (Cr. la. p. 129). Bernardus de Kaczcouicz cum Stephano, Pascone de Gelouicz 
terminum secundum habet pro hereditate.

2532. Nicolaus de Prukocicz cum Msciskone de ibidem terminum secundum habent pro 
iniuriis.

2533. Pacosius de Daban cum Nicolao de Cirnechow terminum tercium habent. (z. p.).
2534. Jan dictus Kozina de Boscin cum Nicolao de Sviradzicz terminum secundum.
2535. Stasko de Drwaczouicz cum Sandkone [terminum habet?] (zap. niedokończona).
2536. Potras de Prossouicz cum Nicolao de Vanczkouicz terminum secundum habent pro 

IIb“s mensuris siliginis.
2537. Wars de Koscelnik cum uxore condam Gutonis de Radzouicz terminum habent 

ad primos términos post diem sancti Stanislai in Prossouicz.
2538. Totus conuentus cum prepósito de Stanatecz et duobus kmethonibus, unus de Cli- 

mantow, alter de Premaczan, cum Tomcone de Zabocin terminum tercium habent.
2539. Paulus de Rzadouicz cum Nicolao de Radouicz terminum secundum habent pro wlnere.
2540. Streczslaus de Mirosow et Potrasius de ibidem Andree filius terminum peremptorium. 

Petras officialis (condempnauit).
2541. Clara de Zidow cum Pascone de ibidem terminum habet de uisione.
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2542. Tomco de Zabocin cum Zegotha szapranecz terminum tercium.
2543. Borzis de Crisko. (zap. niedokończona).
2544. Cam — Nicolaus de Sviradzicz Clementem capellanum de Cosczelecz habet ponere 

contra uxorem Pacossy de Pelcznicza, die terminorum confessus est, terminum ad terminos ha
bent. (z. p.).

2515. Clemens de Gnatouicz cum Jaskone de Laczawa terminum secundum pro co, quod 
recessit ab eo sine tempore.

2546. (Cr. la. p. 130). Pena — Relicta (Gaulusi) Leonardi de Gaulow contumax con
tra (Wlodkonem) Pacosium de Daban pro hereditatibus: Sugman, Gaulow et Vola. =Ex parte 
capitanei; Capitaneus iussit delere et dominus Ymram dixit et mandauit. =

2517. Cam — Vroczslaus de Voyslauicz Stanislaum capellanum de Gorkow habet ponere 
contra Borisonem de Criskouicz, die terminorum confessus est.

2548. Cam — Meczslaus canonicus (Woysl) Dominicum capellanum de Pelczic habet po
nere contra Pasconem de (?). (z. p.).

2549. Pena — Borzis dictus Porzko de Criskouicz penam XV, quia iudiciura destruit
et in iudicio informat. = Ymram iussit delere, quia iniuste condcmpnauit. = (z. p.).

2550. Pena — Stephanus de Gnatouicz penam XV contra Clementem fratrem ipsius, 
quod ei wlnus non apertum dedit stans cum eo in termino. =Ad peticionem domini Johannis 
Voyniciensis dimiserunt.=

2551. Pena — Meczslaus canonicus bis (contumax) XV contra Frankonem et Petrum de 
Criskouicz pro VIII0 ouibus (et equo), acervo frumenti et domo cremato, et equo, Petro rece- 
pit et Frankoni duos equos (currum) recepit valoris due marce et scotus, et currum et frumen- 
tum aceruum plenum recepit.

2552. Stasco de Kouale et Stasko de Strogoborzicz cum Nicolao de Zidow terminum 
tercium habent.

2553. Pena — Jurko de Koczonow contumax [contra] Spitkonem de Moykouicz pro 
mille pokossi feni violenter falkatis.

2554. Pena — Ymram de Wlostouicz contumax contra Wroczslaum de Woyslauicz 
testes habuit ponere, et non posuit. = Capitaneus iussit delere. =

2555. Memoriale — Clemens de Gnatouicz trinum memoriale tenetur super terminos 
dare, idem tenetur duos grossos a cruce. (z. p.).

Datum Wladislauie sabbato [post festum sanctorum Petri et Pauli apostolorum] 
(d. 2 Julii 1384).

2556. Lit tera — Ladslaus procurator domini Sbisconis de Modzillo litteram iudicis de 
Czastochow domini ducis Opoliensis [habet ponere], terminum ad (s), contra Nicolaum de ibidem.

2557. (Cr. Ia. p. 131). Vit de Beganow cum Jankone procuratore, Milcone, Maskone 
de antiquo Xansze terminum secundum pro IIIIor wlneribus apertis et X non apertis.

2558. Martinus de Gedlcza et uxor domina (s) filij ipsius cum Nicolao de Beganow termi
num tercium habent pro expulsione de hereditate, ibidem dotem habebat, a frumento et cistis 
et quidquid in domo habuit, et dampno, et pro uadio XXX marcis stans in termino, ad do- 
mum ipsius super ipsum equitauit intendens occidere.

2559. Adam de Scegocin cum Nicolao dieto Ganrnecz de Tarnowagorza terminum tercium 
habent.

2560. Preczslaus de Slauicz cum uxore Laurencii et filio de Zarogow terminum secundum 
pro XX marcis vadii et XX marcis dampni.

2561. Gregorius de Climontow cum Petro de Virbicza terminum pro oculo et IIIIor 
wlnera aperta, II non aperta.
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2562. Cam — Franko kmetho de Sadzisow Laurencium capellanum de Sadzisouicz habet 
ponere contra dominum subcamerarium, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

2563. Gregorius [de] Climontow. (zap. niedokończona)
2564. Potrasius de Carznocin cum Otta de Gneuacin terminum tercium habent.
2565. Nicolaus dictus Raba ciuis Wladislauiensis cum Johanne de Copriwnicza terminum 

tercium habent.
2566. Greytha de Sensco cum domino custode Visliciensi et domino Nicolao de Rapocicz 

terminum tercium habent.
2567. Stasco de Potok cum Staskone dieto Verkalka de ibidem terminum secundum pro 

puscina XX marcis.
2568. Petrus ciuis Wladzislauiensis cum Nicolao dieto Barzanecz terminum secundum pro 

piscibus violenter receptis valoris IIIIor marce.
2569. (Cr. Ia. p. 132). Mscigneus de Bolescicz cum Clemente, (Michaele) de Lubochow 

terminum secundum pro II wlneribus apertis.
2570. Cam — Zira de Makarów, (zap. niedokończona).
2571. Cam — Relicta Floriani de Cnisin Mathiam capellanum de Xansz habet ponere, 

secundum Stanislaum capellanum de Gemelno contra dominum Michaelem de Cnisin, die termi
norum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

2572. Cam — Andreas de Sadzisow Laurencium capellanum de Sadzisow habet ponere 
contra Vitonem ciuem Wladislauie, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

2573. Hańcza de Desno cum Swatoslao, Jankone de ibidem terminum ad concordandum.
2574. Krzatha condam deKrzacicz cumBartkone et filio suo Laurencio terminum tercium habent.
2575. Stasco dictus Nosal cum Nicolao de Zeridouicz terminum tercium ad terminos habent.
2576. Falislaus de Slupów cum relicta Zegsulcina de Stapocicz terminum habent ad primos 

terminos post diem sancti Jacobi.
2577. Borko de Stenecz cum Kobalka terminum tercium habent ad concordandum.
2578. Relicta Dobesi de Paulouicz cum Nicolao de Kapa terminum habent ad primos 

terminos post Asumpcionem Virginis Marie.
2579. Pena — Michael de Sedlisouicz contumax contra Mscigneum de Bolescicz pro duo- 

bus wlneribus apertis. Vicencius ofificialis.
2580. Florianus Nedoma cum Hinkone de Jurikouicz terminum habent de visione.
9581. Ca™ — Relicta Jacussii de Sparz Jacussium capellanum de Kuczcow habet ponere 

contra Potrasium de Piskorouicz, die terminorum confessus est. (z. p.).
2582. Pena — Zauissa de Prossicz boues II contra Laurencium pro XX capeciis sigi- 

linis furtiue defalkatis [tenetur?]. =Tres grossos soluit-.
2583. (Cr. I a. p. 133). Uxor Clementis de Ilikouicz cum marito suo terminum secun

dum habent pro dote XX et dotalicy XXX marcis.
2584. Uxor Stanislay de Potrkouicz cum Clemente de Ilicouicz terminum secundum ha

bent pro hereditate, quod ipsa alienauit.
2585. Pena — Sbigneus de Marcinouicz et tota villa sua quilibet XV contra Vence- 

slaum, quod defenderunt XLII pecora; Stassicz ofificialis est confessus, et pro tribus digitis kme- 
thoni abscisis.

2586. Kathusa de Potrkouicz cum Hinkone de Jurikouicz terminum tercium pro heredi
tate in Neswoyouicz.

Datum in Prossouicz in crastino sancte Margarethe (d. 14 Julii 1384). Termini 
dati et asignati sunt feria quinta post Vincula sancti Petri.

2587. Petrus Scora ciuis (Cracouiensis) Prossouiensis cum Nicolao de Wanczkouicz termi
num tercium habent.
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2588. Stasko Prochno cum Stephan») de Kaczkouicz terminum tercium habent.
2589. Jacussiüs de Vssce cum Sandkone de Drwakouicz terminum tercium pro iniuriis 

et cum cleuiro (fal) (s) clauiero domini Zegothe de Kaczkouicz.
2590. Stasko Prochno cum Sandkone de Druakouicz terminum tercium pro uia inibita, 

dampnum IIIIor marce et pro ceteris iniuriis.
2591. (Cr. Ia. p. 134). Bernardus de Kaczkouicz cum Stephano plebano de Radslauicz 

et Paskone de Gelouicz terminum tercium.
2592. Jasko de Swosouicz cum Staskone dicto Pirzga de ibidem terminum tercium.
2593. Magda de Swossouicz cum Adam de Swosouicz terminum secundum pro V wlneri- 

bus non apertis. (z. p.).
2594. Pribko de Czudzinouicz cum Marcone de Topola terminum tercium (z. p.).
2595. Meczslaus canonicus Cracouiensis citauit dominum Ymramuni super colloquium ge

nerate, condempnatus fuit antea duabus septimanis. Idem Meczslaus post duas septimanas do
minum Ymramum citauit pro LX marcis: taliter factum est, quia (ide) ex parte domini Meczslay 
nuncius venit disponens terminum contra kmethones de Criskouicz, dominus Ymram interrogauit 
nuncium: cuius es tu; nuncius respondit: sum Dziuisy (nuncius) seruus et non Meczslaij.

2596. Mroczko de Sadzisow cum Tomkone de ibidem terminum secundum habent pro vio- 
lencia dotnus, et cum Bartkone, Janckone et Floriano, Augustino, Martino kmethonibus de Sa
dzisow pro prato falkato et paskato. (z. p.).

2597. Cara — Virbatha de Malosow Petrum capellanum de Malosow habet ponere contra 
Potrasium de Lexic, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

2598. F ronozia de Prossouicz cum Johanne et Mscislao de Laczawa terminum tercium 
liabent pro XII marcis.

2599. Johannes Bochnecz cum Alberto de Grussow terminum secundum habent, et idem 
Johannes priuilegium habet ponere contra Albertum.

2600. Pasko dictus Dzadussci uxorem Sbigney sui generi habet ponere contra Gotgonem, 
terminum secundum.

2601. (Cr. I a. p. 135). Miroslaus de Sedlicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium.
2602. L ittera — Marco de Voynanouicz litteram iudicis domini palatini Cracouiensis 

habet ponere contra Dobkonem de Woynanouicz, terminum.
2603. P otrasius procurator relicte Pacosy de Pelcznicza cum Sulcone de Voscin terminum 

secundum pro arracione bina in prato et in gayo.
2604. Henricus de Janikouicz cum Swatoslao de ibidem terminum habent de visione.
2605. Jacussius de Vssce cum Viskone de Janikouicz terminum tercium.
2606. Sobko ministerialis cum Lasotha de Jankouicz pro inuestigacione terminum tercium.
2607. Cara — Zegotha dictus Saphranecz, Nicolaum capellanum de Zabocin habet ponere 

contra dominum Tomconem de Zabocin, die terminorum confessus est, terminum ad terminos 
habent.

2608. Ju r a r e — Nicolaus de Janikouicz iurare habet contra Swatoslaum de ibidem, ter
minum habent ad concordandum.

2609. Symon de Marchocicz cum Mathia de ibidem pro uno wlnere aperto et II non apertis.
2610. Hancza de Mirosow conparuit in termino contra uxorem domini Stanislay de Wro- 

ciinouicz et ex parte uxoris Stanislay nullus fuit; terminus continuatur, donee rediet ad terram.
2611. Procurator domini Episcopi de Vsva cum Petro, Derskone de Medzvedza termi

num tercium.
2612. Philip de Gelouicz penam VI marcarum contra Paskonem de Zagoricz, quia ex 

parte uxoris terminum tercium temptabat et uxor citauerat.
2613. Wlodziinir de Daban, Jasko de ibidem et Wlodgo, Zegotha cum relicta Leonardi 

et pueris terminum tercium habent.
Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 15
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2614. (Cr. Ia. p. 136). Janko wlodarius de Chorzachic dominum Marconem de Chora- 
chicz habet ponere contra Vilczkonem de Zacrow, terminum ad terminos tercium.

2615. Gregorius de Strelecz cum Nicolao de Playouicz terminum tercium habent.
2616. Clemens de Gnatouicz cum Jaskone de Laczaua terminum tercium habent. (z. p.).
2617. Pena — Pethus de Dzadusicz contumax contra Vilczkonem de Zacrow pro XX 

marcis et dampno.
2618. Pena — Dziuisius de Preczslauicz contumax contra Vilczkonem de Zacrow pro

V marcis, soluere habuit super festum Pasce, si non solueret tunc (XX) X boues, et [pro] 
dampno. =Camerarii in iudicio pepercerunt, videlicet Ymram et Andreas. = (z. p.).

2619. Potrasius de Prucocicz et Nicolaus cum Mscislao de ibidem terminum ad concor- 
dandum habent.

2620. Kathusa de Sbilutouicz cum matre Mscislay de Prucocicz, terminum ad concordan- 
dum habent.

2621. Pena — Nicolaus molendinator de Planouicz contumax contra Nicolaum de Stre
lecz, quod sedet in medio molendino superiori rota, dampnum de censu IIII marce et marca 
pro metreta. = Ad peticionem Boxe iudex delere mandauit =

2622. Micco de Monacouicz cum Jaskone de Policarcicz terminum tercium. (z. p.).
2623. Pena — Albertus kmetho de Lanckouicz actor contumax contra Bobrkonem pro 

(lie) confusione uxoris sue et pro rebus et percussione.
2624. Testes — Voyslaus ducit testes contra Wachonem de Sborcicz: Stralos de Poli

carcicz vidit et interfuit, (Stra) Jasko dictus Stralecz in testimonium, Bartko de Marchocicz 
in testimonium, Venceslaus de Pribislauicz in testimonium, Marco de Mirosow in testimonium 
Henricus de Mirosow in testimonium.

2625. Jasko Czulka grossum tenetur pro Nicolao de Swiradzic. (z. p.).
2626. Testes — Voyslaus ducit testes contra Wachonem de Sborcicz: Jasko de Mar- 

souicz in testimonium, Theodricus de Bruchana in testimonium, Budzivoy de Budziuoyouicz 
in testimonium, Sandko de Mirosow in testimonium, Jasko de Mirosow in testimonium, Marco 
de Voynanouicz.

2627. (Cr. Ia.p.137). Pena — Philip de Gelouicz penam LXXX(s), quia non fideiussit 
penam contra Paskonem de Zagoricz et recessit de iudicio. =Ad peticionem Stasconis de Wro- 
cimouicz capitaneus pepercit.=

2628. Pena — Dersko de Veslicz contumax contra Clementem de Pirocicz.

Datum Wladislauie in crastino diuisionis Apostolorum (d. 16 Julii 1884). 
Termini dati et asignati sunt sabbato proximo post Vincula sancti Petri. Anno 

domini etc. IIIP.
2629. fCr. Ia p. 262). Preczslas de Slauicz cum relicta Laurencii et filio Alberto de 

Zarogow terminum tercium habent.
2630. Pena — Franko kmetho de Szadzisow penam XV luit contra dominum Msczig- 

neum subcamerarium, quia sine tempore recessit et redire habet et eciam penam LXX, redire 
se ad dominum Subcamerarium.

2631. Nicolaus de Jacubouicz cum Mickone et Pakosio de Slup terminum secundum pro 
pascuo, pro VI marcis et dampno et Nicolaus pro sorte et pro quarta parte alie sortis et pro 
quarta parte orti et orto medio et pro agris arratis.

4632. Petrus ciuis Wladislauie cum Nicolao Barzanecz terminum tercium habent.
2633. Laurencius de Vlina cum Dobeslao de ibidem pro liereditate in Vlina terminum 

secundum.
2634. Smcislaus de Kunasow cum Tomcone de Badzicow terminum tercium pro omni

bus causis.
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2635. Vit de Boczkouiez cum Johanne, Milcone, Maskone de Xans fermium tercium.
2636. Nicolaus de Solecz cum Jacussio fratre suo terminum tercium pro iniuriis et cum 

Pechone de ibidem eciam pro iniuriis.
2637. Stasko dictus Smras de Potok cum Stanislao Verkalka terminum tercium pro puscina-
2638. Pena — Potrasius de Czarnocicz penam LXX quia in iudicio irugit super fami- 

liarem domini Ymrami nomine super Petrum Masonem metduodecimus in iudicio. =Ymram 
iussit delere.= (z. p.).

2639. (Cr. Ia. p. 263). Pena — Jasko filus Jacussii dicti Snopecz penam LXX, quia 
in iudicio irrugit super Petrum de Bolescicz. = Ymram iussit. -

2640. Cam — Mico Garnowsci Benasium capellanum sue curie habet ponere contra Adam- 
conem ciuem de Wladislaw, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2641. Dominus Michael canonicus Cracouiensis cum relicta Floriani de Cnisin terminum 
habent ad tercios terminos.

2642. Marco de Kape cum Stanislao de Czuroswan terminum secundum, quod currebat 
super domum pro bino furto et pro ceteris iniuriis.

2643. Testes — Coniunx Staskonis de Potrouicz ducit testes contra Clementem de Hico- 
uicz patrem suum pro media hereditate: Florianus Nedoma ordinauit et interfuit, Micko de 
Uicouicz ordinauit et interfuit, Jacobus de Zarogow in testimonium, Martinus de Zarogow in 
testimonium, Micko de Zarogow in testimonium, (Tomasius de Bru), (Andreas de Damianicz 
in testimonium), (z. p.).

2644. Pena — Micko de Beganow penam XV, quia in pancerio venit ad iudicium 
contra Martinum de Geltcza.

2645. Pasko de Dzadusicz cum Venceslao de Marcinouicz et cum Zira de Makarów et 
cum Pradotha de Prelancz terminum habent ad primos terminos post Asumpcionem Marie Virginis.

2646. Cam — Andreas de Mocrsco Nicolaum capellanum sue curie habet ponere contra 
uxorem alias relictam Nicolai de Stapocicz, die terminorum confessus est, terminum habent ad 
primos terminos post (Natiuitatem Marie Virginis Marie Gloriose) diem sancti Michaelis.